de Coletores, de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do segundo outorgante e

no caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstos no n,? 2 do

artigo 95.9 do DL n.a 111-3/2017, de 31 de agosto.

Segunda: 0 valor contratual é de € 12.225,00 (doze mil duzentos e vinte e cinco euros), acrescido de

IVA à taxa em vigor. -

—- Terceira: 0 encargo para o presente ano económico e de € 9.168,75 (nove mil cento e sessenta e oito

euros e setenta e cinco cêntimos), acrescido de IVA, que será suportado pela classiicação

orgânica/económica 02/02022099. Para o ano de 2021 o montante ascende a € 3.056,25 (três mil e

cinquenta e seis euros e vinte e cinco cêntimos) acrescidos de IVA.

Quarta: 0 compromlsso para o ano de 2020, encontra-se registado sob o n.o 1199/2020

-—- Quinta: o contrato será executado pelo periodo de 8 meses e/ou até esgotar as 250 horas

contratuallzadas, tendo inicio no primeiro dia útil após assinatura do contrato.-- --